

Villy Poulsen Holding ApS
Ganer Å Kær 21, 6900 Skjern

CVR-nr. 31 09 04 31

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2026

Margit Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Villy Poulsen Holding ApS
Ganer Å Kær 21
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 09 04 31
Stiftet: 10. december 2007
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Margit Poulsen, direktør
Jane Christensen, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Erhvervsparken 7B
6900 Skjern

Bankforbindelse

Skjern Bank
Banktorvet 3
6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og dermed beslægtede investeringer. Selskabet i 2025 solgt ejerandele i VP Udlejning A/S.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 197.970 kr. mod 1.284.224 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Driftsresultat	-104.065	-10.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	984.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	254.060	391.698
Andre finansielle indtægter	103.811	2.696
Resultat før skat	253.806	1.368.066
Skat af årets resultat	-55.836	-83.842
Årets resultat	197.970	1.284.224
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.951.957	1.951.957
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	1.149.927	0
Disponeret fra overført resultat	0	-667.733
Disponeret i alt	197.970	1.284.224

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	15.926.957
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	15.926.957
Anlægsaktiver i alt	0	15.926.957
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	10.021.591
Andre tilgodehavender	103.811	0
Tilgodehavender i alt	103.811	10.021.591
Andre værdipapirer til kursværdi	8.308.180	0
Værdipapirer i alt	8.308.180	0
Likvide beholdninger	18.046.875	252.012
Omsætningsaktiver i alt	26.458.866	10.273.603
Aktiver i alt	26.458.866	26.200.560

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.951.957
Overført resultat	25.200.928	24.051.001
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>26.325.928</u>	<u>26.127.958</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	4.500
Selskabsskat	39.836	68.102
Anden gæld	<u>68.102</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.938</u>	<u>72.602</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.938</u>	<u>72.602</u>
Passiver i alt	<u>26.458.866</u>	<u>26.200.560</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	24.718.734	0	24.843.734
Resultatandel	0	1.951.957	-667.733	0	1.284.224
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.951.957	24.051.001	0	26.127.958
Resultatandel	0	-1.951.957	1.149.927	1.000.000	197.970
	125.000	0	25.200.928	1.000.000	26.325.928

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	13.975.000	13.975.000
Afgang i årets løb	<u>-13.975.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>13.975.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.951.957	967.785
Årets resultat	0	984.172
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-1.951.957</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>1.951.957</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>15.926.957</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december		<u>8.308.180</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.		